Mandatum ad Judicem Cilsneñ.

Sigismundus R^e

Fanatis Adusato et Scabinis Civitatis vestre Cilsneñ Fid. nobis dil. grā nram Regiam. Fanati Fid. nobis dilecti Tubinus non ita pridem decretum nram inter Generos Albertum et Joannem Fanore Clericantes secundum olim Annam Lekorsbanka Fanati Vitalis Nadbiewarices consortis Actores et Fanatos Jacobum Textorem et Lebestianum Napur necnon Gallum Gregor. nices in cau. eisdem civitate per Actores occasione dotis in eisdem bonis reformatum et rone gerads per eandem olim Annam Lekorsbanka derelictis instituta quod eisdem Actoribus intromissis in bona ofata in hinc dotis augmentum solum ad iudicanda est quod quidem detum pro exequone ad Judicem Fid. Cilsneñ remissimus Mandamus itaq. eisdem ut posteaquam ex nomine ab Actoribus vel eorum Clericante requisitis fuerint decretum ofatum in toto sicut necessitas rei per vos iudicatis postulaverint exequantur eisdem Actoribus in bona profata sine ulla partis civitatis contradictione inmittant omnia que erunt quatenus eisdem debito nro per omnia satisfecit Cito gra nra et offerim donec debito et sub pena Nulle man. Cilsneñ

Commissio

Sigismundus R^e

Generos et Nobilibus rē Fid. nobis dilectis grām nram Regiam Genero Fid. nobis dilecti Supplicatum est nobis quod J.annes Bartosowski esse mente captus ad quem bona iure successus post mortem pertinebant, qui tñ postea eivm decessit post cuius decessum bona non ad alium quam ad uxorem germanam uti post fratrem pertinerent pertinent. Et autem ex malice de illius insipientia constari possit Fid. nris id comitem esse duximus proci per presentes committimus Mandantes ut habita inter se iura contellertia captatog tempore opportuno in aliquem locum certum conveniant Inprimis diligentem inquisitionem tam interrogatos quam etiam non agrato faciant. Item ofatis J.annes Bartosowski esse mente captus an non? quod ubi compertum habuerint partibus alijs que interest ad huius tertiam vocatis bona omnia mobilia et imobilia ad ofatos conigesque res successus pertinerent mobilia quidem in unum cumulum conferri imobilia vero ubicumq. locorum consistenē iudicari et sic integram hereditatem constitui et Inventarium plenum et sufficienter conscribi et conscribi curent et iubeant. Deniq. auditis partium propositionibus et responsis necnon visis et diligenter examinatis eorum

documentis et allegationibus suspensionem bonorum dictorum omnium
tam illorum quam illorum ad benevolentiam illam pertinere et ubique
faciant et quantum pro forte et interesse cuiuslibet accidit, id
cuiuslibet et unicuique illorum decretis suis mediante adhibere et ad
tribuant neque liberam eorum dispositionem autem in Regia reatu
et effectualiter tradi faciant et de extremam huius negotii manum
tradit etiam inter partes si opus fuerit interpositis iuribus vel delu-
rum sed. vnum absentia non obstante

Mandatum ad eandem

Sigismundus etc

Fanatis Erconouli Consulibus Advocato et Scabris Civitatis
nostre Gradentini fid. nobis dilectis Comissimus certis Comissa-
rijs nostris Et consideren certum bonum post Nobilem olim
Joannem Bartosowdij nobili Matris Lesznowski venditum et
affigebatur inter successores ejus Joannis Bartosowdij fa-
ceret venum quoniam ejusdem Joannes Bartosowdij esse
mente captus qui eadem bona nec vendere nec redigere non potuit
ijsdem Comissarijs nostris permisimus ut ante Consideren dili-
genter de illius insipientia inquisitionem faceret anapropter
fid. vns Mandamus ut posteaquam per literas comissarij vni
nostrorum vocatis fuerint coram eisdem comissarijs tam ipse
publico nomine quam etiam alij de es negotijs quibus constaret
et quas partes indiquerit et pro rei exigentia sub iuramento
compareant testimonium de eisdem Joanne Bartosowdij
probeant aliq. omnia prosterit quodcumq. causa ejus et
actis postulaverit. Pro gra etc

Mandatum ad cons. Crae.

Sigismundus etc

Spectabilibus et Fanatis Erconouli et Consulibus Advoca-
to et Scabris Civitatis vna Crae. fid. nobis dilectis quam
viam Regiam. Spectabilibus et Fanatis fid. nobis dilectis Con-
gruentem Fanates Martines Zielgrudij Civis Crae. quod
Generosus et Sabala contra iuris et aequitatis rationem domum la-
pidam ipsi propriam et bonam nulla cedente cessione eidem Mar-
tine Zielgrudij ademerit et occupaverit. cum itaq. iniquum sit
quorquam possidere privari antequam iuraverit sit fides fid.
vns Mandamus ut eundem Martinem Zielgrudij in bona ipsi
ejusdem propria per predictam Sabala illi adempta reintromittat
reintromittitque cureat neque illum molestari permittat quinimo
eundem tueatur et defendat. Tenes pro gra etc